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Certificazione di qualità

UNI EN ISO 9001:2000

Certificato N. 4190/0

	MIIS02100L - CF 84509690156
	

	Viale Predabissi, 3 - 20077 MELEGNANO
	

	tel. 02 9836225/240 - fax 029835903

www.istitutobenini.eu - e-mail beninitc@tin.it
PEC: posta@pec.istitutobenini.eu
	


	ITC
PROSPETTO PROVE DI RECUPERO DELLE INSUFFICIENZE E

DEGLI ESAMI INTEGRATIVI E DI IDONEITÀ A.S. 2011/12


	MATERIA
	DATA
	DOCENTI
	CLASSI 


	N° ALUNNI
	AULA

	ITALIANO BIENNIO E TRIENNIO (scritto) / MATEMATICA TRIENNIO (scritto)
	03/09/12
ore 8.30 - 10.30
	D’Alessandra/ Ferrario
Saccani/ Sebastiani

Bernazzani
	I A afm                     
I D afm

III A erica

III A igea
IDONEITA’ 3BM
	1
2

1

1
1
	1 aula

	
	
	Mangione, Bergamaschi, Bartalotta
	III B m
III B erica

IV A Igea

IV B erica

IV B igea
	5
5

4

1

2
	2 aule

	MATEMATICA BIENNIO (scritto)/ 
IDONEITA’ 3 B M
ECONOMIA AZ TRIENNIO (
scritto)
	04/09/12
 Mat :ore 8.30 – 10.30
Economia 8.30-11.30


	Alemagna 
Mangione/Morbioli
Bergamaschi/Caprioglio
	I A afm

I B afm

I C afm

I D afm

II C afm

II A afm

II B afm
IDONEITA’ 3BM
	5
5

3

6

6

7

1
1
	3 aule

	
	
	Garofoli/Oldoni/
Colombo Elisabetta/
Masoch
	III A igea
III B m

IV A igea

IV B igea

IV A erica

IV B eric
	8
8

5

6

2

3
	2 aule

	Orali

STORIA
STORIA DELL’ARTE (integrativo III e IV anno)
SCIENZA DELLA TERRA 

GEOGRAFIA (biennio)
DIRITTO
FISICA


	04/09/12
 Dalle ore 14.00 

	D’Alessandra / Pazzaia
Ferrario/  Bertazzini

Morbioli /Sebastiani Matranga/ Di Santis

Saccani-Cairati

INTEGRAZIONI
	
	1- 4
2- 1

3

6

10
2
	4 aule

	INFORMATICA BIENNIO/TRIENNIO
(scritto)
TEDESCO (scritto)
	05/09/12
ore 8.30 - 10.30

ore 8.30 – 10.30
	  Pagetti / Goi
INTEGRAZIONE

IDONEITA’ 3 B M
GUIDI-MISSAGLIA

	II a AFM
II B afm

II C afm
I A afm
I D afm

     I B afm

III B afm

	5

3

1

6

2

2

9

2
1


	Laboratori
1 aula

	
	
	
	I C af m
II C afm

III B erica
	
	


	MATERIA
	DATA
	DOCENTI
	CLASSI 


	N° ALUNNI
	AULA

	ECONOMIA AZIENDALE BIENNIO
(scritto)
	05/09/12
ore 14.00 - 16.00
	Garofoli/ Prada
Maniscalco/ Zuffada
Colombo E./Oldoni
IDONEITA’ 3 B M
	II A afm
II B afm

II C afm

I A afm

I B afm

I D afm
INTEGRATIVI I 
INTEGRATIVI I-II
	3
7

4

3

6

7

1

2

1
	3 aule.

	GEOGRAFIA TRIENNIO (orale)
	05/09/12
ore 14.00
	Padoan/ Tosca
	IV A igea
IV B igea

IV  A erica

IV B erica

III A erica
	6
2

1

1

1
	1 aula

	INGLESE TRIENNIO (scritto)+ Idoneità
SPAGNOLO

(scritto) + integrazione III e IV anno
FRANCESE BIENNIO

Integrativi  2 alunni solo I anno

1 alunno I e II anno


	06/09/12
ore 8.30 – 10.30
	Caputo / Di Nanno Lombardo Facciale
/ Gioffredi

IDONEITA’ 3 BM


	III B m
IV A igea

III A igea

IV A erica

IV B erica
	3
5

1

5

1

1
	2 aule

	
	
	Lombardo Facciale/Pocchia/Gioffredi
	III A erica
III B erica

integrativo
	1
5

1
	Aula con Prof.ssa Gioffredi

	
	
	Martorana/Pampuri
Zambito/Menna
INTEGRATIVI
	II A afm
II C afm

I A afm

I D afm

         I B afm


	10
1

3

1

1

3
	2 aule

	FRANCESE TRIENNIO

(scritto)

	06/09/12
ore 14.00 – 16.00
	Martorana/Garassino/

Pampuri/Lombardo Facciale
	III A igea

IV A igea

III A erica

IV A erica
	10
1

1

1
	1 aula

	INGLESE BIENNIO

(scritto)
	
	Colombara/Di Nanno

Gioffredi/Caputo
	I A afm

I B afm

I C afm

I D afm

II A afm

II B afm

II C afm


	5
3

2

5

1

3

1
	2 aule

	Integrazioni SPAGNOLO INGLESE FRANCESE
	06/09/12

Ore  16.00- 17.00
	Lombardo Facciale/ Pampuri/Gioffredi
	Integrativo
	1
	1 aula


VENERDI 7 / 9 / 2012    CONSIGLIO 3 B M

LAZZARI                         ORALE INFORMATICA        ORE 8.00

PETRAGLIA                   TUTTE LE MATERIE              ORE 8.30-10.30

VENERDI 7 /9/2012    PROF.SSE COLOMBO/MARTORANA

ORE 8.00-9.00  CANDIDATI     BASSANINI
                                                     CANTARELLI

ORALI INTEGRATIVI  PER ENTRAMBI               FRANCESE 

                                                                                     ECONOMIA AZIENDALE    
VENERDI’ 7/9/2012 :   PROF.SSE COLOMBO/MARTORANA/MORBIOLI  
ORE 9.15 -10.30  CANDIDATO KARIMI OMID

ORALI INTEGRATIVI     FRANCESE  (I e II anno)

                                            ECONOMIA AZIENDALE  (I e II anno)      
                                            GEOGRAFIA

	SCRUTINI ITC

	DATA
	ORA
	CLASSI
	AULA
	ORA
	CLASSI
	AULA

	VENERDI’ 7/9/2012
	10.00 -  11.00
	IV B IGEA


	
	8.00 – 9.00
	III B ERICA
	

	
	11.00 – 12.30
	III B M


	
	9.00 -10.00
	IV B ERICA
	

	
	12.30 – 13.30
	I B AFM
	
	10.00 – 10.30
	III A ERICA
	

	
	
	
	
	10.30 – 11.30
	IV A ERICA
	

	
	14.00 – 15.00
	II B AFM
	
	14.00 – 15.00
	 IV A IGEA
	

	
	
	
	
	15.00 – 16.00
	III A IGEA
	

	
	
	
	
	16.00 – 17.00
	I A AFM
	

	
	
	
	
	17.00 – 18.30
	II A AFM
	

	SABATO
	8.00-9.00
	I C AFM
	
	
	
	

	
	9.00-10.00
	II C AFM
	
	
	
	

	
	10.00-11.00
	I D AFM
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


ISTITUTO TECNICO

PROSPETTO RIASSUNTIVO DEGLI ESAMI INTEGRATIVI E DI IDONEITÀ
	ALUNNO

(con titolo posseduto)
	CONSIGLIO DI CLASSE
	MATERIE D’ESAME

	LAZZARI  ANDREA

da promozione  III Igea
	3^ B M
	Integrazione alla 4 B M

INFORMATICA 

	BASSANINI ALESSANDRO

da Istiuto Professionale Statale
	1^ A AFM
	Integrazione alla 2° AFM

Economia  Aziendale      Francese 

Fisica    Geografia

	CANTARELLI ELENA

da Liceo Tecnologico
	1^ A AFM
	Integrazione alla  2 A AFM

Francese  

Geografia  Diritto 

Economia Aziendale

	PETRAGLIA LORENZO

Promosso III B M
	3^ B M 
	Idoneità alla 4^B Mercurio

tutte le materie

	RAIMONDI ALESSIA

da corso Igea
	4^ A ERICA
	Integrazione alla 5^ A Erica

Spagnolo III e IV

Storia dell’arte III e IV

Inglese e Francese letteratura

	KARIMI OMID

da liceo biologico
	2^ A AFM
	Integrazione alla 3 A AFM
Francese I e II

Economia Az I e II

Geografia


